2022年　　月　　日 受理
No.
財団使用欄

公益財団法人さわかみオペラ芸術振興財団
代表理事　　澤上 篤人 殿

「みんなの寄付」2022年秋期募集
助成型　申請書

貴財団の助成金の交付を賜りたく、下記のとおり申請いたします。

　　　　　2022　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（未成年の場合のみ記入）

1

（A）≪申請活動・内容≫

※申請事項を簡潔にご記入ください

（B）≪申請金額≫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	ふりがな

　印刷された顔写真を貼付してください

　写真をはる位置

1.縦  36～40mm
　横  24～30mm
2.本人単身胸から上
3.裏面のりづけ
4.裏面に氏名記入

	氏　名

	(西暦)　　　　　　年 　 　月　 　日生　（満　　 歳）
	男　・　女

	ふりがな

	電話

	現住所（〒　　　　-　　　　　）
	E-Mail

	ふりがな

	電話

	連絡先（〒　　　　-　　　　　）　　　　　　　　　　　　※未成年の場合は、親権者の住所を記入
※現住所以外に連絡を希望する場合、要記入

	E-Mail

	履歴（学歴・音楽活動歴・受賞歴など）

（A）≪申請活動・内容≫
	概要

	目的・達成したい成果

	スケジュール　（2023年3月までの使途をご記入ください。）

	将来の夢・今後の展望

	その他

（B）≪申請金額≫　収支予算書　（摘要欄には使途・数量・単価・時間等を具体的に記入してください）
	収入の部
	項　目（※１）
	金　額
	摘　要

	みんなの寄付　助成金

	合計（※２）

	（※１）
（例）チケット収入、自己負担金等

	支出の部
	項　目
	金　額
	摘　要

	合計（※３）

■　みんなの寄付　助成金（※１）と、助成申請書(P1)「（B）≪申請金額≫」は必ず一致すること。
■　収入の部の合計（※２）と支出の部の合計（※３）は一致すること。
（自己負担金がある場合は、収入の部の項目に記入してください。）

	資料貼付欄
これまでの活動実績を示す資料を提出してください。　形式自由／（例）チラシ、演奏写真等
[bookmark: _GoBack]（A4で1～2枚）
資料は返却いたしませんのでご了承ください。
※ご提出いただきました個人情報（画像・映像等含む）につきましては、当財団の活動記録及び広報・プロモーションの目的にのみ使用します。
なお、その場合の録画・画像に含まれる肖像・音声等については、無償で使用させていただきます。